
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                                                            
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Esito gara esperita con procedura aperta 

(art. 60 D.lgs. 50/2016) 
 
Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento dei Lavori di adeguamento impianto elettrico al servizio di 
depuratori di Salsomaggiore (Via Bargone Valle – Ponte Ghiara) e Trecasali (Via Grande) - CUP 
J98H17000130005 - CIG 78355872F2 
 

 Bando di gara pubblicato su GURI n. 38  del 29.03.2019 

 Importo complessivo dell'appalto a base d’asta: 

-  € 187.188,69 di cui: 

-  € 177.630,27 per lavori a base di gara  

-  € 9.558,42 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso             

 Categoria Unica : OS30 – classifica I 

 Ditte partecipanti: n. 27 

 Ditte ammesse: n. 25 

 Tipo di procedura: procedura aperta (art.60 D.lgs 50/2016) 

 Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo  ex art. 95, comma 4 del D.lgs 50/2016 

 Aggiudicazione in data 05.07.2019  – Efficace dal 05.08.2019 

 Aggiudicataria : I.S.E. SRL con sede a Atri (TE) -  Via Provinciale per Pineto Km 4.5. 

 Ribasso offerto 23,25% sull’elenco prezzi. 

 Importo di aggiudicazione:  € 145.889,65 (inclusi oneri sicurezza per euro 9.558,42) oltre IVA. 

 Data stipula contratto: 26.09.2019 

 

mailto:info@emiliambiente.it
mailto:protocollo@pec.emiliambiente.it

